
2021/06/10 9:47:40 / 21782804_日本発条株式会社_総会その他（Ｆ）

2021年６月25日
株　主　各　位

横浜市金沢区福浦三丁目10番地

「株主の皆さまへ（事業報告書）」（期末）発行取りやめに関するご案内

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、当社では以前より「定時株主総会決議ご通知」とともに「株主の皆さまへ（事業報告書）」
を株主の皆さまへご送付申し上げておりましたが、議決権行使にあたって判断材料となる情報の
充実を図り、「定時株主総会招集ご通知」と合冊させていただくことといたしました。
　これにより、定時株主総会終了後にお届けしておりました「株主の皆さまへ（事業報告書）」
につきましては、第101期（2021年３月期）以降、発行を取りやめとさせていただきます。な
お、当社の単元株式数（100株）に満たない株式をご所有の株主様におかれましては、当社ウェ
ブサイト（https://www.nhkspg.co.jp/）にて「定時株主総会招集ご通知」をご覧いただけま
す。
　また、第２四半期決算後にお届けしております「株主の皆さまへ（事業報告書）」につきまし
ては、従前どおりの発行を予定しております。

　株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りま
すようよろしくお願い申しあげます。

敬　具

決議通知


